
AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSASH

SKU: AK004

Aksesori përmban orën (funksionale) mbajtëse
stilolapsash rrotulluese dhe pjesen e
personalizueshme.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet fotot,
logot që dëshironi.
Permasat bazamenti 28x8x1cm, pjesa që
personalizohet 13x9x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsash
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsash


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSI

SKU: AK005

Aksesori përmban globin me harten e botës
mbajtëse stilolapsi dhe pjesen e
personalizueshme.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet fotot,
logot që dëshironi.
Permasat bazamenti 18.5x5x1cm, pjesa që
personalizohet 8x6x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSI DHE MBAJTËSE
KARTVIZITASH

SKU: AK006

Aksesori përmban globin me harten e botës
mbajtëse stilolapsi dhe mbajtësen e
kartvizitave.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet dhe logot
që dëshironi.
Permasat bazamenti 18.5x5x1cm, pjesa që
personalizohet 9x4x0.5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-dhe-mbajtese-kartvizitash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi+dhe+mbajt%C3%ABse+kartvizitash
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-dhe-mbajtese-kartvizitash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi+dhe+mbajt%C3%ABse+kartvizitash


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË DHE ME
STILOLAPS

SKU: AK007

Aksesori përmban orë (funksionale) dhe
stilolaps metalik
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet dhe logot
që dëshironi, ndërsa stilolapsi nuk
personalizohet.
Permasat 10x7x3cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-stilolaps-metalik-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+stilolaps
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-stilolaps-metalik-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+stilolaps


STILOLAPS DRURI I PERSONALIZUAR

SKU: ST002

Stilolapsi dhe kutia jane material dru bambu.
Ato personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14.5x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 16.2x5x2cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+druri+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+druri+i+personalizuar


STILOLAPS DRURI DHE KUTI LËKURE TË
PERSONALIZUAR

SKU: ST003

Stilolapsi është dru bambu ndersa kutia lëkurë
artificiale .
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.5x6.5x3cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-druri-i-personalizuar-me-kuti-lekure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+druri+dhe+kuti+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-druri-i-personalizuar-me-kuti-lekure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+druri+dhe+kuti+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS DRURI DHE KUTI DRURI I
PERSONALIZUAR

SKU: ST004

Stilolapsi dhe kutia janë dru bambu.
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.3x5.7x2.4cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-druri-dhe-kuti-druri-bambu-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+druri+dhe+kuti+druri+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-druri-dhe-kuti-druri-bambu-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+druri+dhe+kuti+druri+i+personalizuar


STILOLAPS, STILOGRAF DHE KUTI DRURI TË
PERSONALIZUAR

SKU: ST005

Stilolapsi, stilografi dhe kutia janë dru bambu.
Stilolapsi dhe stilografi personalizohen me
gdhëndje me lazer ndërsa kutia me printim UV
me shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm të
stilografit 14.8x1.3x1.3cm , ndërsa të kutisë
17.3x5.7x2.4cm
Stilolapsi dhe stilografi janë me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-stilograf-druri-dhe-kuti-druri-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps%2C+stilograf+dhe+kuti+druri+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-stilograf-druri-dhe-kuti-druri-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps%2C+stilograf+dhe+kuti+druri+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS METALIK DHE KUTI LËKURE TË
PERSONALIZUAR

SKU: ST006

Stilolapsi është metalik ndersa kutia lëkurë
artificiale .
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.5x6.5x3cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-metalik-dhe-kuti-lekure-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+metalik+dhe+kuti+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-metalik-dhe-kuti-lekure-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+metalik+dhe+kuti+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS GRI METALIK DHE KUTI LËKURE TË
PERSONALIZUAR

SKU: ST007

Stilolapsi është metalik ndersa kutia lëkurë
artificiale .
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.5x6.5x3cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-gri-metalik-dhe-kuti-lekure-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+gri+metalik+dhe+kuti+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-gri-metalik-dhe-kuti-lekure-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+gri+metalik+dhe+kuti+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS I ZI MAT METALIK DHE KUTI LËKURE E
PERSONALIZUAR

SKU: ST008

Stilolapsi është metalik ndersa kutia lëkurë
artificiale .
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.5x6.5x3cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-matt-metalik-dhe-kuti-lekure-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+metalik+dhe+kuti+l%C3%ABkure+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-matt-metalik-dhe-kuti-lekure-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+metalik+dhe+kuti+l%C3%ABkure+e+personalizuar


STILOLAPS I ZI METALIK ME DETAJE SILVER DHE
KUTI LËKURE E PERSONALIZUAR

SKU: ST009

Stilolapsi është metalik ndersa kutia lëkurë
artificiale .
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.5x6.5x3cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-silver-metalik-dhe-kuti-lekure-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+metalik+me+detaje+silver+dhe+kuti+l%C3%ABkure+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-silver-metalik-dhe-kuti-lekure-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+metalik+me+detaje+silver+dhe+kuti+l%C3%ABkure+e+personalizuar


STILOLAPS I ZI ME DETAJE GOLD DHE KUTI
TRANSPARENTE TË PERSONALIZUAR

SKU: ST010

Stilolapsi është metalik ndersa kutia plexiglas.
Stilolapsi dhe kutia personalizohen me
gdhëndje me lazer me shkrimin dhe logon që
dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 16.4x4.2x2.2cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-zi-me-detaje-gold-dhe-kuti-transparente-plexiglass-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+me+detaje+gold+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-zi-me-detaje-gold-dhe-kuti-transparente-plexiglass-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+me+detaje+gold+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS I ZI ME DETAJE SILVER DHE KUTI
TRANSPARENTE TË PERSONALIZUAR

SKU: ST011

Stilolapsi është metalik ndersa kutia plexiglass.
Stilolapsi dhe kutia personalizohen me
gdhëndje me lazer me shkrimin dhe logon që
dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 16.4x4.2x2.2cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-me-detaje-silver-dhe-kuti-transparente-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+me+detaje+silver+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-me-detaje-silver-dhe-kuti-transparente-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+me+detaje+silver+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS GRI DHE KUTI TRANSPARENTE TË
PERSONALIZUAR

SKU: ST012

Stilolapsi është metalik ndersa kutia plexiglass.
Stilolapsi dhe kutia personalizohen me
gdhëndje me lazer me shkrimin dhe logon që
dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 16.4x4.2x2.2cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-gri-dhe-kuti-transpare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+gri+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-gri-dhe-kuti-transpare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+gri+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS I ZI MAT DHE KUTI TRANSPARENTE TË
PERSONALIZUAR

SKU: ST013

Stilolapsi është metalik ndersa kutia plexiglass.
Stilolapsi dhe kutia personalizohen me
gdhëndje me lazer me shkrimin dhe logon që
dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 16.4x4.2x2.2cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-mat-dhe-kuti-transparente-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-mat-dhe-kuti-transparente-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+dhe+kuti+transparente+t%C3%AB+personalizuar


PENDË E PERSONALIZUAR

SKU: ST014

Seti përmban pendën, mbajtësen e pendës për
në tavolinë, shishen e bojës dhe 5 madhësi të
ndryshme shkrimi.
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 23x4x0.7cm, ndërsa
të kutisë 26x12x4cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.
Aksesorët e tjerë gjithë metalik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-modeli-silver/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-modeli-silver/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar


PENDË E PERSONALIZUAR

SKU: ST015

Seti përmban pendën, shishen e bojës dhe 5
madhësi të ndryshme shkrimi.
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 23x4x0.7cm, ndërsa
të kutisë 26x12x4cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.
Aksesorët e tjerë gjithë metalik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-modeli-all-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-modeli-all-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar


PENDË E PERSONALIZUAR

SKU: ST016

Seti përmban pendën, mbajtësen e pendës për
në tavolinë, shishen e bojës dhe 5 madhësi të
ndryshme shkrimi.
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 23x4x1cm, ndërsa të
kutisë 26x12x4cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.
Aksesorët e tjerë gjithë metalik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-modeli-antik-me-reliev/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-modeli-antik-me-reliev/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar


PENDË DHE VULË DYLLI E PERSONALIZUAR

SKU: ST017

Seti përmban pendën, mbajtësen e pendës për
në tavolinë, vulë dylli e personalizuar, luge
metalike për shkrirje e dyllit,
qiri per shkrirjen e dyllit, dyll ngjyrë gold,
shishen e bojës blu dhe 5 ngjyra të ndryshme
shkrimi.
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 27x5x1cm,të vulës së
dyllit 8x3.5x1.2 ndërsa të kutisë 28x20x4.5cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.
Aksesorët e tjerë gjithë metalik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-dhe-vule-dylli-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+dhe+vul%C3%AB+dylli+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/pende-dhe-vule-dylli-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+dhe+vul%C3%AB+dylli+e+personalizuar


STILOLAPS DHE MBAJTËSE KARTVIZITASH TË
PERSONALIZUAR

SKU: ST019

Seti përmban stilolaps me touch dhe mbajtëse
kartvizitash
Ato personalizohen me gdhëndje me lazer me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 13x1x1cm,të
mbajtëses të kartvizitave 10.5x6.5x1.5 ndërsa
të kutisë 11.5x6.5x3.5cm
Stilolapsi ka edhe opsionin e touch per ta
perdorur per telefona dhe tableta.
Material i të dyjave është inoks dhe lëkurë
artificiale.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-dhe-mbajtes-kartvizitash-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+dhe+mbajt%C3%ABse+kartvizitash+t%C3%AB+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-dhe-mbajtes-kartvizitash-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+dhe+mbajt%C3%ABse+kartvizitash+t%C3%AB+personalizuar


STILOLAPS I FIKSUAR I PERSONALIZUAR

SKU: ST020

Stilolapsi është metalik
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
me shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.7x1.7cm,
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-fiksuar-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+fiksuar+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-fiksuar-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+fiksuar+i+personalizuar


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: SET004

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
PRINTIM

SKU: SET005

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me printim UV,
ndërsa shishes i ngjitet nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: SET006

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
PRINTIM

SKU: SET007

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me printim UV,
ndërsa shishes i ngjitet nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-shine-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim


SET VERË NË KUTI DRURI ME AKSESORË E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER OSE
PRINTIM

SKU: SET008

Seti përmban kuti druri, shishe vere dhe tre
aksesorë për servirjen e verës.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV, ndërsa shishes i ngjitet
nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është MDF trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 36x11x12cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER OSE PRINTIM

SKU: SET009

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV, ndërsa shishes i ngjitet
nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është MDF trashësi
0.3cm.
Përmasat e kutisë janë 40x10x9cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


KUTI VERE DYSHE DRURI ME AKSESORË E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER OSE
PRINTIM

SKU: KU001

Kutia e verës është për dy shishe verë 750 ML
dhe përmban 4 aksesorë për servirjen e verës.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV,
Përmasat e kutisë janë 36x20x12cm ndërsa
kutia është MDF trashësi 1cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-dyshe-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-dyshe-me-aksesore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


KUTI VERE DYSHE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER OSE PRINTIM

SKU: KU009

Kutia e verës është për dy shishe verë 750 ML.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer ose printim UV,
Përmasat e kutisë janë 36x20x12cm ndërsa
kutia është MDF trashësi 0.5cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-dyshe-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-dyshe-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+dyshe+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


JACK DANIELS NË KUTI DRURI I PERSONALIZUAR

SKU: SET011

Seti përmban kuti druri dhe shishe Jack Daniels
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Jack Daniels është 750ml , ndërsa kutia është
MDF 3mm
Përmasat e kutisë janë 29x12x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/jack-daniels-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Jack+Daniels+n%C3%AB+kuti+druri+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/jack-daniels-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Jack+Daniels+n%C3%AB+kuti+druri+i+personalizuar


KUTI VERE DRURI ME AKSESORË E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER OSE
PRINTIM

SKU: KU002

Kutia druri përmban tre aksesorë për servirjen
e verës.
Ajo personalizohet me gdhëndje me lazer ose
printim UV.
Kutia është dru MDF trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 36x11x12cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-aksesore-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-aksesore-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-ose-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+me+aksesor%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+ose+printim


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU003

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-me-hapje-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KU004

Kutia e drurit personalizohet me printim uv
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU005

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KU006

Kutia e drurit personalizohet me printim uv
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-printim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+printim


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU008

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru MDF me trashësi 3mm.
Përmasat e kutisë janë 40x10x9cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: SET012

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer, ndërsa shishes i ngjitet nje label i
personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-antike-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-antike-druri-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


KUTI VERE DRURI E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: KU012

Kutia e drurit personalizohet me gdhëndje me
lazer,
Materiali është dru pawlonia me trashësi 1cm.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-antike-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/kuti-vere-druri-antike-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Kuti+vere+druri+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


STILOLAPS I BARDHË I PERSONALIZUAR

SKU: ST021

Stilolapsi është alumin, ndërsa kutia karton
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.1x1.1cm,
përmasat e kutisë janë 17.5x4.7x3.2cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-bardhe-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+bardh%C3%AB+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-bardhe-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+bardh%C3%AB+i+personalizuar


STILOLAPS GRI I PERSONALIZUAR

SKU: ST022

Stilolapsi është alumin, ndërsa kutia karton
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
përmasat e kutisë janë 17.5x4.7x3.2cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-gri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+gri+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-gri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+gri+i+personalizuar


LAPS DHE STILOLAPS I PERSONALIZUAR

SKU: ST023

Stilolapsi dhe lapsi jane dru bambu dhe alumin,
ndërsa kutia plexiglass
Stilolapsidhe lapsi dhe kutia personalizohen me
gdhëndje me lazer me shkrimin dhe logon që
dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
përmasat e kutisë janë 17.5x4.7x3.2cm
Stilolapsi është me bojë blu ndërs lapsi është
me portamina të ndërueshme.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/laps-dhe-stilolaps-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Laps+dhe+stilolaps+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/laps-dhe-stilolaps-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Laps+dhe+stilolaps+i+personalizuar


STILOLAPS I ZI MAT I PERSONALIZUAR

SKU: ST025

Stilolapsi është metalik ndersa kutia karton i
plastifikuar
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.5x6.5x3cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-mat-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-mat-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+i+personalizuar


STILOLAPS I ZI MAT ME DETAJE GOLD I
PERSONALIZUAR

SKU: ST026

Stilolapsi është metalik ndersa kutia karton i
plastifikuar
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të kutisë 17.5x6.5x3cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-mat-me-detaje-gold-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+me+detaje+gold+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-i-zi-mat-me-detaje-gold-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+i+zi+mat+me+detaje+gold+i+personalizuar


STILOLAPS FABER CASTELL I PERSONALIZUAR

SKU: ST028

Stilolapsi është i markes gjermane Faber
Castell ndersa kutia karton lëkurë artificiale
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
ndërsa kutia me printim UV me shkrimin dhe
logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 12.5×1.4×1.9cm,
ndërsa të kutisë 17x7x3.7cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-faber-castell-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+Faber+Castell+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-faber-castell-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+Faber+Castell+i+personalizuar


PENDË DHE BLLOK LËKURE TË PERSONALIZUARA

SKU: ST018

Seti përmban pendën, mbajtësen e pendës për
në tavolinë, bllok shënimesh me kopertinë
lëkure, dhe shishen e bojës blu.
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 27x5x1cm,të bllokut
21x15cm ndërsa të kutisë 28x20x4.5cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-dhe-bllok-lekure-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+dhe+bllok+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/pende-dhe-bllok-lekure-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+dhe+bllok+l%C3%ABkure+t%C3%AB+personalizuara


DEKANTUES VERE KRISTALI I PERSONALIZUAR

SKU: DE002

Dekantuesi verës është kristali
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi.
Përmasat e janë 32x20x10cm, përmban 750
ML

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Dekantues+vere+kristali+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Dekantues+vere+kristali+i+personalizuar


DEKANTUES VERE I PERSONALIZUAR

SKU: DE001

Materiali i dekantuesit është qelq
Dekantuesi personalizohet me gdhëndje me
lazer me shkrimet dhe logot që dëshironi.
Përmasat e janë 28x18x18cm, përmban 750
ML

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Dekantues+vere+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/dekantues-vere-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Dekantues+vere+i+personalizuar


SET VERË NË KUTI DRURI E PERSONALIZUAR ME
PRINTIM

SKU: SET007-1

Seti përmban kuti druri dhe shishe vere.
Kutia e drurit personalizohet me printim UV,
ndërsa shishes i ngjitet nje label i personalizuar
Vera është e kuqe e markës Tga za jug, 12.9%
750 ML, ndërsa kutia është dru pawlonia.
Përmasat e kutisë janë 34x10x10cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/set-vere-ne-kuti-druri-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Set+ver%C3%AB+n%C3%AB+kuti+druri+e+personalizuar+me+printim


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSI

SKU: AK005-1

Aksesori përmban globin me harten e botës
mbajtëse stilolapsi dhe pjesen e
personalizueshme.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet fotot,
logot që dëshironi.
Permasat bazamenti 18.5x5x1cm, pjesa që
personalizohet 8x6x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi


PENDË E PERSONALIZUAR

SKU: ST030

Seti përmban pendë me mbajtëse, shishe boje
royal blu, dyll, vulë dyelli, pastruese për vulën
dhe 11 madhësi shkrimi
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 23x5x0.7cm, ndërsa
të kutisë 27x12x4cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.
Aksesorët e tjerë gjithë metalik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar


BLLOK SHËNIMESH DHE PENDË E PERSONALIZUAR

SKU: ST030-1

Seti përmban pendë me mbajtëse, shishe boje
royal blu, dyll, vulë dyelli, pastruese për vulën
dhe 11 madhësi shkrimi
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 23x5x0.7cm, ndërsa
të kutisë 27x12x4cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.
Aksesorët e tjerë gjithë metalik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Bllok+sh%C3%ABnimesh+dhe+pend%C3%AB+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Bllok+sh%C3%ABnimesh+dhe+pend%C3%AB+e+personalizuar


PENDË E PERSONALIZUAR

SKU: ST031

Seti përmban pendën, mbajtësen e pendës për
në tavolinë, shishen e bojës dhe 5 madhësi të
ndryshme shkrimi.
Trupi i pendës është metalik i cili
personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet dhe logot që dëshironi,
ndërsa kutia personalizohet me printim UV me
shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e pendës janë 23x4x0.7cm, ndërsa
të kutisë 26x12x4cm
Shishja është qelq 15ML e mbushur bojë ROYAL
blu.
Aksesorët e tjerë gjithë metalik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/pende-e-personalizuar-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Pend%C3%AB+e+personalizuar


STILOLAPS METALIK GOLD ME MBAJTËSE DRURI I
PERSONALIZUAR

SKU: ST034

Stilolapsi është metalik ndersa mbajtesja MDF
4mm
Stilolapsi personalizohet me gdhëndje me lazer
n me shkrimin dhe logon që dëshironi.
Përmasat e stilolapsit janë 14x1.3x1.3cm,
ndërsa të mbajteses 7x7x21cm
Stilolapsi është me bojë blu.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/stilolaps-metalik-gold-me-mbajtese-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+metalik+gold+me+mbajt%C3%ABse+druri+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/stilolaps-metalik-gold-me-mbajtese-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=dhurate-per-drejtor&utm_term=Stilolaps+metalik+gold+me+mbajt%C3%ABse+druri+i+personalizuar

